
 
Občina Komen 
Občinski svet 

Komen 86 
6223 Komen 

 

 
 
Številka:      
Datum:    
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Komen (Ur.l. RS 80/09, 39/14, 39/16, 76/25) in 2. člena 

Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Zavod za gasilno in reševalno službo Sežana (Uradni list 

RS 12/18)  je občinski svet Občine Komen na svoji --.  seji, dne ------- sprejel naslednji 

 

S K L E P 
 
 

1. 
 

Občinski svet Občine Komen daje soglasje k imenovanju Turk Blaža za direktorja – poveljnika 

Zavoda za gasilno in reševalno službo Sežana za mandatno obdobje 2026 - 2031. 

 
2.  
 

Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 Mag. Erik Modic, župan 

 
 
 
 
 
 
 
 
Vročiti: 

- ZGRS Sežana, Svet javnega zavoda, Bazoviška cesta 13, 6210 Sežana (po e-pošti 
navadno), 

- občinam Divača, Hrpelje – Kozina, Sežana (po e-pošti na uradni e-naslov). 

 
 
 

 

 

 


